
Variabilní symbol: 20510722 Uzavřeno: 05.12.2007

Datum tisku: 22.05.2022 Účinná od: 05.12.2007

Příloha nájemní smlouvy Č.205N07/22

Roční nájem: 23 205 Kč

Nájemci:

Název Adresa
Vítkovská zemědělská s.r.o. Klokočov 61, 74747 Klokočov

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo 
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[mT

% Inflace Nájem
[Kč]

Katastr: Čermná ve Slezsku
390 1 2 2 10002 pc/ha 47 200,00 30 019 2,2 3 117,17

452 1 2 2 10002 pc/ha 47 200,00 22 694 2,2 2 356,54
1457 2 2 14 10002 pc/ha 47 200,00 102 2,2 10,59

2516 2 2 2 10002 pc/ha 47 200,00 471 2,2 48,91

Celkem za katastr 53 286 5 533,21
Katastr: Klokočov u Vítkova

224 1 13 10002 pc/ha 30 600,00 1 332 2,2 89,67

1163 9 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 340 2,2 22,89
1302 3 2 7 10002 pc/ha 30 600,00 4 450 2,2 299,57
1312 1 2 7 10002 pc/ha 30 600,00 2 472 2,2 166,42

1312 2 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 580 2,2 39,05

1374 1 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 1 355 2,2 91,22

1517 2 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 537 2,2 36,15

2008 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 980 2,2 65,97

2077 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 3 333 2,2 224,38

2083 1 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 1 189 2,2 80,04

2092 2 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 863 2,2 58,10

2101 2 2 14 10002 pc/ha 36 600,00 686 2,2 55,24

2120 2 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 597 2,2 40,19
2122 5 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 34 2,2 2,29
2184 9 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 158 2,2 10,64

2207 4 2 2 10002 pc/ha 30 600,00 44 336 2,2 2 984,70
2267 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 162 2,2 10,91

2451 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 281 2,2 18,92

2554 1 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 2 746 2,2 184,86
2559 2 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 153 2,2 10,30
2582 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 5 191 2,2 349,46
2584 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 5 129 2,2 345,28
2600 2 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 1 217 2,2 81,93
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Příloha nájemní smlouvy Č.205N07/22

Variabilní symbol: 20510722 Uzavřeno: 05.12.2007 Roční nájem: 23 205 Kč

Datum tisku: 22.05.2022 Účinná od: 05.12.2007

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo 
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[mT

% Inflace Nájem
[Kč]

Katastr: Klokočov u Vítkova
2600 9 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 1 609 2,2 108,32

2600 10 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 3 028 2,2 203,84

2600 11 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 2 782 2,2 187,28

2607 9 2 14 10002 pc/ha 36 600,00 171 2,2 13,77

2607 11 2 14 10002 pc/ha 366 000,00 647 2,2 520,96

2607 12 2 14 10002 pc/ha 36 600,00 614 2,2 49,44
2607 13 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 75 2,2 5,05
2607 14 2 14 10002 pc/ha 36 600,00 403 2.2 32,45
2607 15 2 14 10002 pc/ha 36 600,00 623 2,2 50,16
2661 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 1 325 2,2 89,20

2664 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 1 331 2,2 89,60
2688 3 2 14 10002 pc/ha 36 600,00 1 455 2,2 117,16

2688 4 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 1 201 2,2 80,85

2689 2 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 266 2,2 17,91

2689 3 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 680 2,2 45,78
2689 5 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 281 2,2 18,92

2689 7 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 204 2,2 13,73

2694 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 945 2,2 63,62

2697 2 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 596 2,2 40,12

2701 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 2 111 2,2 142,11
2703 2 2 14 10002 pc/ha 30 600,00 1 034 2,2 69,61

Celkem za katastr 99 502 7 228,06

Katastr: Vítkov
2378 2 14 10002 pc/ha 45 400,00 2 388 2,2 238,51

část 2392 2 14 10002 pc/ha 45 400,00 215 2,2 21,47
2424 1 2 710002 pc/ha 45 400,00 90 006 2,2 8 989,80
2467 1 2 14 10002 pc/ha 45 400,00 174 2,2 17,38

část 2467 2 2 14 10002 pc/ha 45 400,00 76 2,2 7,59

část 2514 1 2 14 10002 pc/ha 45 400,00 216 2,2 21,57
2514 3 2 14 10002 pc/ha 45 400,00 223 2,2 22,27

2557 3 2 7 10002 pc/ha 45 400,00 11 260 2,2 1 124,65

Celkem za katastr 104 558 10 443,24

Celkem 257 346 23 205
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Variabilní symbol: 20510722 Uzavřeno: 05.12.2007

Datum tisku: 22.05.2022 Účinná od: 05.12.2007

Příloha nájemní smlouvy Č.205N07/22

Roční nájem: 23 205 Kč

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar 
m^..za m^

3/3



Datum tisku: 22.05.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2022

Vydané parcely:

Výpočet nájmu k dodatku č. 14 nájemní smlouvy č. 205N07/22

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra
[m^l

Datum
zahájení

nájmu

Datum
ukončení

nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Čermná ve Slezsku
1431 2 2130,00 01.10.2014 17.05.2022 229 138,47

Celkem za katastr 2130,00 138,47

Katastr: Klokočov u Vítkova
5 2 2 477,00 01.10.2014 01.12.2020 0 0,00

224 1 2 157,00 01.10.2014 10.01.2020 0 0,00

880 1 2 2161,00 01.10.2014 06.10.2021 6 2,39

2087 2 2 1033,00 01.10.2014 17.05.2022 229 43,63

Celkem za katastr 3828,00 46,02

Celkem vydané parcely 5958,00 184,49

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra
[ml

Datum
zahájení

nájmu

Datum
ukončení

nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Čermná ve Slezsku
390 1 2 30019,00 01.10.2014 365 3 117,17

452 1 2 22694,00 01.10.2014 365 2 356,54

1457 2 2 102,00 01.10.2014 365 10,59

2516 2 2 471,00 01.10.2014 365 48,91

Celkem za katastr 53286,00 5 533,21

Katastr: Klokočov u Vítkova

224 1 1332,00 01.10.2014 365 89,67

1163 9 2 340,00 01.10.2014 365 22,89

1302 3 2 4450,00 01.10.2014 365 299,57

1312 1 2 2472,00 01.10.2014 365 166,42

1312 2 2 580,00 01.10.2014 365 39,05

1374 1 2 1355,00 01.10.2014 365 91,22

1517 2 2 537,00 01.10.2014 365 36,15

2008 2 980,00 01.10.2014 365 65,97

2077 2 3333,00 01.10.2014 365 224,38

2083 1 2 1189,00 01.10.2014 365 80,04

2092 2 2 863,00 01.10.2014 365 58,10

1 /3



Datum tisku: 22.05.2022 Spočítáno k datu splátky; 1.10.2022

Výpočet nájmu k dodatku č. 14 nájemní smlouvy č. 205N07/22

2101 2 2 686,00 20.09.2016 365 55,24

2120 2 2 597,00 01.10.2014 365 40,19

2122 5 2 34,00 01.10.2014 365 2,29

2184 9 2 158,00 01.10.2014 365 10,64

2207 4 2 44336,00 01.10.2014 365 2 984,70

2267 2 162,00 01.10.2014 365 10,91

2451 2 281,00 01.10.2014 365 18,92

2554 1 2 2746,00 01.10.2014 365 184,86

2559 2 2 153,00 01.10.2014 365 10,30

2582 2 5191,00 01.10.2014 365 349,46

2584 2 5129,00 01.10.2014 365 345,28

2600 2 2 1217,00 01.10.2014 365 81,93

2600 9 2 1609,00 01.10.2014 365 108,32

2600 10 2 3028,00 01.10.2014 365 203,84

2600 11 2 2782,00 01.10.2014 365 187,28

2607 9 2 171,00 20.09.2016 365 13,77

2607 11 2 647,00 20.09.2016 365 520,96

2607 12 2 614,00 20.09.2016 365 49,44

2607 13 2 75,00 01.10.2014 365 5,05

2607 14 2 403,00 20.09.2016 365 32,45

2607 15 2 623,00 20.09.2016 365 50,16

2661 2 1325,00 01.10.2014 365 89,20

2664 2 1331,00 01.10.2014 365 89,60

2688 3 2 1455,00 20.09.2016 365 117,16

2688 4 2 1201,00 01.10.2014 365 80,85

2689 2 2 266,00 01.10.2014 365 17,91

2689 3 2 680,00 01.10.2014 365 45,78

2689 5 2 281,00 01.10.2014 365 18,92

2689 7 2 204,00 01.10.2014 365 13,73

2694 2 945,00 01.10.2014 365 63,62

2697 2 2 596,00 01.10.2014 365 40,12

2701 2 2111,00 01.10.2014 365 142,11

2703 2 2 1034,00 01.10.2014 365 69,61

Celkem za katastr 99502,00 7 228,06

Katastr: Vítkov
2378 2 2388,00 01.10.2014 365 238,51
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Výpočet nájmu k dodatku č. 14 nájemní smlouvy č. 205N07/22

Datum tisku: 22.05.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2022

část 2392 2 215,00 01.10.2014 365 21,47

2424 1 2 90006,00 01.10.2014 365 8 989,80

2467 1 2 174,00 01.10.2014 365 17,38

část 2467 2 2 76,00 01.10.2014 365 7,59

část 2514 1 2 216,00 01.10.2014 365 21,57

2514 3 2 223,00 01.10.2014 365 22,27

2557 3 2 11260,00 01.10.2014 365 1 124,65

Celkem za katastr 104558,00 10 443,24

Celkem stávající parcely 

Celkem splátka k 1.10. 2022

257346,00 23 204,51

23 389
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